年 月 日

風早まちづくりネットワーク

事務局　御中

年 月 日 時 から

年 月 日 時 まで

愛媛県松山市二番町4丁目7-2 松山市役所本館6階

松山市 坂の上の雲まちづくり部まちづくり推進課

担当：渡部(光)、吉野

Tel:089-948-6942　／　Fax:089-934-1821

MAIL: kazahaya-retro@city.matsuyama.ehime.jp

〒790-8571

借入物品 別紙のとおり

借入期間
令和

令和

使用目的

（例：イベント名・開催場所・参加予定人数  etc...）

≪事務局・提出先≫

受取人
※実際に物品を受け取りに行く人の名前をご記入ください。

令和

物品借入申請書

下記のとおり、物品の借入を申請します。

借入者

団体名

代表者名

連絡先

なお、借用期間中の物品等の取扱いについては、風早まちづくりネットワーク

物品貸出要領第１３条（遵守事項）を承諾します。

（別紙）

№ 備品名 イメージ(1) イメージ(2) 数　量 サイズ他
借入希望

数量

1 テント 51 3000*3000

2 テントアンカー 36

3 長机 21 1800*600

4 三角コーン 24

5 コーン用バー 24

6 パーテーションポール 31

物品一覧表

（別紙）

7 ポールベース 29

8 チェーン 2 長さ：30ｍ

9 椅子（プラスチック） 20

10 パイプ椅子 2

11 立て看板 5 1800*900

12 立て看板　駐車場用 2

13 立て看板　土台 10

（別紙）

14 のぼり用ポール 57

15 ポールスタンド 38

16 シャベル 5

17 電源コードリール 7 長さ：30ｍ

18 クーラーボックス 1 容量：50ℓ

19 有孔ボード 6 1800*900

20 有孔ボード用キャスター 12

（別紙）

21 ポスターフレームパネル 40 A2

22 サインホルダー（横） 3 A4

23 サインホルダー（縦） 2 A4

24 カタログスタンド 3 A4　縦3段

25 法被（北条鯛めし） 25 帯あり

26
テーブルクロス

（北条鯛めし）
4 2900*1150

27 のぼり（北条鯛めし） 3 1500*450

物
品
借
入
・
返
却

風早まちづくりネットワーク　物品借入の流れ（最終）

申請団体
事務局

（まちづくり推進課）
北条支所

（総務分室）

物
品
借
入
申
請

受領と内容確認

貸出可

申請結果受理

物品借入申請書

物品一覧表

申請・貸出

状況確認

確認

鍵の貸出
倉庫開錠

物品受領・返却

倉庫施錠

鍵返却
倉庫の鍵受領

北条支所窓口へ

不備あり 申請書の写し受理